
Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 24. 4. 2024 

 
 

Spisová značka: SZ 121663/2023/KUSK ÚSŘ/FB  

Č. j.: 055736/2024/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Štufka / 257 280 938, 702 237 067 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

 

Středočeský kraj, IČO 70891095, Zborovská 81/11, 150 00 Praha, který zastupuje 

PRAGOPROJEKT, a.s., IČO 45272387, K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha (dále jen "žadatel") podal dne 

25. 9. 2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:  

„II/603 Jesenice – obchvat, III. etapa“ 

(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 40/3, 40/5, 411/2, 421/46, 421/48, 537/1, 537/2, 538/3, 538/5, 

539, 540/2, 544/1, 544/2, 544/3, 544/4, 547, 550, 568/1, 568/68, 568/71, 568/72, 568/73, 572, 573, 576/1, 

578, 596, 598, 612/1, 616, 617, 620, 627, 660/74, 660/75, 660/78, 660/595, 660/596, 660/597, 660/598, 

660/599, 660/600, 660/601, 660/602, 660/603, 660/607, 668, 675/2, 676, 679, 680/2, 692/10, 697, 698/1, 

699, 702/4, 702/5, 714/1, 714/82, 714/86, 715/1, 715/2, 716, 717/1, 720, 806/1, 823/3, 823/10, 831/2, 

836/50, 1603/2, 1603/3, 1603/5, 1603/6, 1603/7, 1603/23 v katastrálním území Jesenice u Prahy, 

parc. č. 168/1, 1023/1, 1025/1, 1165 v katastrálním území Vestec u Prahy. 

Stavba obsahuje: 

Předmětem řízení je přeložka silnice II/603 navržená v délce 1 929 m. Začátek trasy je umístěn 

ve stykové křižovatce 1. etapy obchvatu s ulicí Zbraslavskou, která bude v rámci 3. etapy přestavěna 

na velkou okružní. Ze západu obchází přeložka II/603 takřka rovnoběžně s Pražským okruhem. Na konci 

trasy se stáčí východně a napojuje se na ulici Vídeňskou pomocí stykové křižovatky s preferovaným 

křižovatkovým pohybem Praha – trasa obchvatu. V km 1,03 je navržená styková křižovatka pro propojení 

nové komunikace spojující obchvat s novými plochami na západní straně města určenými pro bydlení  

a občanskou vybavenost. 

Přeložka je navržena v dvoupruhovém uspořádání v kategorii S 11,5/90 s připojovacími a odbočovacími 

pruhy v oblasti úrovňových křižovatek. Navazuje tak na jednotné uspořádání obchvatu v pokračování 

již zrealizované 1. etapy (S 11,5/80).       

Na trase je navržen v km 0,932 most přes cyklostezku a dále dva propustky (km 0,057 Jesenický potok; 

km 1,205 biokoridor). Cyklostezka je navržená o šířce 3,0 m, v délce 140 m. Trasa kříží několik 



Č.j. 055736/2024/KUSK str. 2 

 
inženýrských sítí (VTL, metalické a optické kabely, Posázavský skupinový vodovod DN 400, NN a VN 

kabely. Na pravé straně obchvatu je v celé jeho délce navržena prostorová rezerva pro umístění 

protihlukové stěny na krajnici. Parametry protihlukové ochrany jsou navrženy v hlukové studii. 

Směrové vedení hlavní trasy vychází v základu z koridoru stanoveného Územním plánem obce Jesenice. 

Připojení na ulici Budějovickou je navrženo až za zástavbou podél ulice Šátalka, na ulici Vídeňskou. 

Od začátku úpravy v místě napojení na 1. etapu obchvatu po sobě následují dva protisměrné oblouky  

o poloměru R=150 m. Dále trasa pokračuje přímo až ke km 1,4, kde se začíná stáčet na napojení ul. 

Budějovickou pravotočivým obloukem R=210 m. 

Výškově je trasa vzhledem k malé členitosti navržena v mírných sklonech od 1,0 % do 1,4 %. Poloměry 

zaoblení se pohybují od 200 do 20 000 m.  

Součástí stavby jsou následující stavební objekty: 

Objekty přípravy území: SO 001 Příprava území, (pozn. SO 001 nepodléhá vydání územního rozhodnutí) 

Objekty pozemních komunikací: SO 101 Hlavní trasa, SO 102 Křižovatka se silnicí II/101, SO 103 

Napojení ulice Vídeňská, SO 104 Napojení Jesenice - západ, SO 105 Cyklostezka, SO 140 Provizorní 

komunikace v ZÚ, SO 150 Polní cesta vpravo, SO 151 Polní cesta vlevo, SO 180 Dopravně inženýrská 

opatření, SO 190 Dopravní značení ve správě KSÚS, SO 191 Dopravní značení na komunikacích jiných 

správců (pozn. SO 180, SO 190 a SO 191 nepodléhá vydání územního rozhodnutí) 

Mostní objekty a zdi: SO 201 Rámový most na cyklostezce, 

Vodohospodářské objekty: SO 340 Přeložka vodovodu DN 400 v km 0,840, SO 361 Dešťová usazovací  

a retenční nádrž v ZÚ, SO 362 Dešťová usazovací a retenční nádrž v KÚ, SO 363 Vsakovací objekt v km 1,2, 

SO 380 Úprava a systematické trubní drenáže, 

Elektro a sdělovací objekty: SO 411 Přeložka kabelu VN ČEZ v KÚ, SO 430 Veřejné osvětlení podchodu km 

0,926 (příprava), SO 431 Veřejné osvětlení křižovatka v KÚ, SO 461 Přeložka sdělovacího vedení Telia 

Carrier v ZÚ, SO 462 Přeložka sdělovacího vedení CETIN v ZÚ, SO 463 Přeložka sdělovacího vedení CETIN 

v KÚ, SO 464 Chránička pro optické kabely, 

 Objekty plynovodů: SO 501 Přeložka VTL plynovodu, SO 502 Ochrana VTL plynovodu,  

Objekty pozemních staveb: SO 701 Protihlukové stěny vpravo, SO 702 Protihlukové stěny vlevo,  

Objekty úpravy území: SO 801 Vegetační úpravy.  

Předmětem územního řízení je umístění stavby dopravní infrastruktury uvedené v § 1 odst. 2  

písm. d) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury  

a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2023.  Dnem 

podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. 



Č.j. 055736/2024/KUSK str. 3 

 
Správní řízení je vedeno rovněž v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 

vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění účinném  

do 31. 12. 2023. 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad 

příslušný podle 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2023, ve spojení s § 330 a § 334a odst. 2 zákona  

č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a § 2e zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový 

zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2023, oznamuje podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zahájení 

územního řízení. Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje 

dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona 

od ústního jednání s ohledáním na místě. Dotčené orgány mohou uplatnit navazující závazná stanoviska  

a účastníci řízení své námitky do 

20 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto.  

Stavební úřad současně sděluje, že v průběhu správního řízení jsou účastníci řízeni oprávněni 

dle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu ve spojení s ustanovením § 39 odst. 1 správního řádu nahlížet 

do podkladů pro vydání územního rozhodnutí. Účastníci řízení se mohou vyjádřit k podkladům 

rozhodnutí nejpozději do 20 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Do spisu a podkladů řízení mohou 

účastníci řízení nahlédnout v úředních hodinách na Krajském úřadě Středočeského kraje, odboru 

územního plánování a stavebního řádu, Zborovská 11, 150 00 Praha 5, nejlépe po předchozí domluvě 

na tel.: 702 237 067 (v pracovní dny od 8:00 do 16:30 h).  

Okruh účastníků řízení byl v souladu s § 85 stavebního zákona vymezen následovně:  

- žadatel: 

Středočeský kraj 

- obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn:  

město Jesenice, obec Věstec 

- vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li jím sám 

žadatel, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, tj.:  

Ludvík Kavina, Josef Jung, Karel Šmíd, Ing. Miroslava Klůcová, Monika Krpalová, Ing. František 

Sojka, CETIN a.s., Arelion Czech Republic a.s., Ing. Petra Šínová, Ing. Kateřina Chvalinová, MUDr. 

Renáta Čermáková, Město Jesenice, Antonín Nejedlý, Ing. Vladimír Havlíček, CSc., Hana Kverková, 

Marcela Čálková, Vladimír Dvořák, Miloslav Štěpán, Alexander Čihař, Mgr. Eva Čihařová, Danuše 

Bendlová, Alan Kaucký, Ing. Vladimír Kaucký, Denisa Lukášová, Rostislav Ulč, Renáta Ulčová, 

Pavel Somr, Ing. Aleš Somr, Jiřina Somrová, Ing. Miroslav Šimeček, Ing. Cong Tan Ngo, Trung Kien 

Duong, Khanh Duong, The Anh Nguyen, Duc Duong Ha, Minh Hai Nguyen, Anežka Šubrová, 



Č.j. 055736/2024/KUSK str. 4 

 
Ludmila Matásková, Jindřiška Bouzková, Ing. Miloslav Misauer, VKLSTAV Group s.r.o., Česká 

spořitelna, a.s., Alan Kaucký, Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 

organizace, ČEZ Distribuce, a. s., Obec Vestec, Ředitelství silnic a dálnic s. p., BYCHL Group 

International, a.s., Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., JUDr. 

Ing. Pavel Habětín, Telia Carrier Czech Republic a.s. 

- osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (ve smyslu 

ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona jsou identifikování dále uvedenými pozemky 

a nemovitostmi přímo dotčenými vlivem záměru, evidovanými v katastru nemovitostí), tj.: 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 154, 156, 180, 463, 465, 1673, parc. č. 37, 40/4, 84/14, 84/16, 409/14, 411/1, 413, 414, 416, 

421/19, 421/41, 421/49, 421/52, 421/53, 535, 538/2, 538/4, 538/6, 546/1, 555, 576/2, 577, 581/1, 

618, 619, 621, 622, 660/76, 660/104, 671, 692/1, 692/8, 692/9, 700, 702/2, 703/4, 703/10, 703/11, 

703/12, 713, 714/52, 714/53, 714/60, 714/85, 717/2, 719, 721, 831/3, 836/29, 836/32, 836/44, 

1603/1, 1603/4, 1603/8, 1603/10, 1603/22 v katastrálním území Jesenice u Prahy, st. p. 35/1, 35/2, 

36/1, 37, 38/1, 39/1, 40, 41, 42, 43, 52, 62, 83, 84, parc. č. 106/7, 110/6, 112/3, 112/5, 112/6, 

112/285, 113/8, 114/1, 114/2, 131/3, 131/5, 131/8, 163/1, 1025/5, 1141, 1180, 1183 v katastrálním 

území Vestec u Prahy 

        Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Jesenice č.p. 144, č.p. 152 a č.p. 161, Vestec č.p. 169, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 33, č.p. 34, č.p. 39, č.p. 

37, č.p. 35, č.p. 38, č.p. 36, č.p. 43, č.p. 74 a č.p. 72 

Poučení: 

Navazující závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 

být uplatněny nejpozději ve lhůtě stanovené krajským úřadem, jinak se k nim nebude přihlédnuto. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 



Č.j. 055736/2024/KUSK str. 5 

 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Správní řízení je vedeno v působnosti liniového zákona, proto ostatní následující písemnosti 

spojené s tímto řízením budou doručovány podle § 2 odst. 5 liniového zákona jednotlivě 

pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným 

orgánům; ostatním účastníkům řízení budou ostatní následující písemnosti v tomto řízení 

doručovány veřejnou vyhláškou. 

 

 

Ing. Karel Štufka 

specialista na úseku stavebního řádu 

 

Příloha vyvěšená na úřední desce: 

- výkres C.3 Koordinační situace 

 

Oznámení o zahájení územního řízení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, 

která bude vyvěšena nejméně po 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 

- Městský úřad Jesenice, Budějovická č.p. 303, 252 42  Jesenice u Prahy  

- Obecní úřad Vestec, Vestecká č.p. 3, Vestec, 252 42  Jesenice u Prahy 

 Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Krajského úřadu Středočeského kraje. 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

Razítko, podpis:  

 

Obdrží: 

Účastníci řízení do vlastních rukou: 

Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00  Praha 

zastoupený společností PRAGOPROJEKT, a.s., IDDS: 4kifr54 

 sídlo: K Ryšánce č.p. 1668/16, Praha 4-Krč, 147 00  Praha 47 

Ludvík Kavina, Průhonická č.p. 294, 252 42  Jesenice u Prahy 



Č.j. 055736/2024/KUSK str. 6 

 
Josef Jung, IDDS: 93q9au6 

 trvalý pobyt: Dandova č.p. 2619/13, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Karel Šmíd, Budějovická č.p. 161, 252 42  Jesenice u Prahy 

Ing. Miroslava Klůcová, Francouzská č.p. 792/25, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Monika Krpalová, Příčná č.p. 116, Radonice, 250 73  Jenštejn 

Ing. František Sojka, Zbraslavská č.p. 329, 252 42  Jesenice u Prahy 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Arelion Czech Republic a.s., IDDS: ubzgk9a 

 sídlo: K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00  Praha 3-Strašnice 

Ing. Petra Šínová, Nad zámečkem č.p. 393/55, 150 00  Praha 5-Košíře 

Ing. Kateřina Chvalinová, IDDS: 7yva8mr 

 trvalý pobyt: Pod lipkami č.p. 1709/54, 150 00  Praha 5-Smíchov 

MUDr. Renáta Čermáková, Lvovská č.p. 1226/3, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Město Jesenice, IDDS: 3nzb42m 

 sídlo: Budějovická č.p. 303, 252 42  Jesenice u Prahy 

Antonín Nejedlý, K Rybníku č.p. 360, 252 42  Jesenice u Prahy 

Ing. Vladimír Havlíček, CSc., Jílovská č.p. 175, 252 44  Psáry 

Hana Kverková, V Lukách č.p. 945, 252 42  Jesenice u Prahy 

Marcela Čálková, Budějovická č.p. 310, 252 42  Jesenice u Prahy 

Vladimír Dvořák, Hrnčířská č.p. 33, Zdiměřice, 252 42  Jesenice u Prahy 

Miloslav Štěpán, IDDS: n2vp55e 

 trvalý pobyt: Malešická č.p. 2679/49, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Alexander Čihař, Písnické zahrady č.p. 437/35, Praha 4-Písnice, 142 00  Praha 411 

Mgr. Eva Čihařová, Písnické zahrady č.p. 437/35, Praha 4-Písnice, 142 00  Praha 411 

Danuše Bendlová, Masarykovo náměstí č.p. 3, 254 01  Jílové u Prahy 

Alan Kaucký, Budějovická č.p. 50, 252 42  Jesenice u Prahy 

Ing. Vladimír Kaucký, Schnirchova č.p. 1447/15, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Denisa Lukášová, IDDS: nhtry2s 

 trvalý pobyt: Prokopova č.p. 1641, 258 01  Vlašim 

Rostislav Ulč, Na Spojce č.p. 58, 252 42  Jesenice u Prahy 

Renáta Ulčová, Vlkovec č.p. 63, 257 24  Chocerady 

Pavel Somr, Spodní č.p. 1601, Struhařov, 251 68  Kamenice 

Ing. Aleš Somr, Čtyřkoly č.p. 163, 257 22  Čerčany 

Jiřina Somrová, Na Spojce č.p. 58, 252 42  Jesenice u Prahy 

Ing. Miroslav Šimeček, Lipová č.p. 38, Čestlice, 251 01  Říčany u Prahy 

Ing. Cong Tan Ngo, IDDS: bb9m7ti 

 trvalý pobyt: Nušlova č.p. 2288/41, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Trung Kien Duong, Švihovská č.p. 635/4a, Praha 4-Písnice, 142 00  Praha 411 



Č.j. 055736/2024/KUSK str. 7 

 
Khanh Duong, Drozdí č.p. 420, Zdiměřice, 252 42  Jesenice u Prahy 

The Anh Nguyen, Duhová č.p. 1522, 252 42  Jesenice u Prahy 

Duc Duong Ha, IDDS: 22sbuwk 

 trvalý pobyt: Václavská č.p. 296/7, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 

Minh Hai Nguyen, K Remízku č.p. 436, 252 50  Vestec 

Anežka Šubrová, Zápy č.p. 329, 250 61  Zápy 

Ludmila Matásková, Milíčova č.p. 406/20, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Jindřiška Bouzková, Klenovice č.p. 30, Mičovice, 383 01  Prachatice 

Ing. Miloslav Misauer, IDDS: 9inkbsr 

 trvalý pobyt: Alešova č.p. 769, 252 28  Černošice 

VKLSTAV Group s.r.o., IDDS: ebcsfk8 

 sídlo: Jeseniova č.p. 245/1, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

Alan Kaucký, Budějovická č.p. 50, 252 42  Jesenice u Prahy 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Obec Vestec, IDDS: cytasj8 

 sídlo: Vestecká č.p. 3, Vestec, 252 42  Jesenice u Prahy 

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

BYCHL Group International, a.s., IDDS: izuc965 

 sídlo: Vídeňská č.p. 19, Vestec, 252 42  Jesenice u Prahy 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 

JUDr. Ing. Pavel Habětín, IDDS: qj9bnrx 

 trvalý pobyt: Na průhonu č.p. 877/9, Praha 8-Čimice, 181 00  Praha 81 

Telia Carrier Czech Republic a.s., IDDS: ubzgk9a 

 sídlo: K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00  Praha 3-Strašnice 

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu se dalším účastníkům řízení, doručuje toto rozhodnutí 

veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

 

 



Č.j. 055736/2024/KUSK str. 8 

 
  

Dotčené orgány: 

Městský úřad Jesenice, odbor životního prostředí, IDDS: 3nzb42m 

 sídlo: Budějovická č.p. 303, 252 42  Jesenice u Prahy 

Městský úřad Černošice, odbor životního prostředí, IDDS: u46bwy4 

 sídlo: Karlštejnská č.p. 259, 252 28  Černošice 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Zborovská č.p. 11, Praha 5-

Smíchov, 150 21  Praha 521 

Městský úřad Černošice, Odbor územního plánování, IDDS: u46bwy4 

 sídlo: Karlštejnská č.p. 259, 252 28  Černošice 

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikací, IDDS: u46bwy4 

 sídlo: Riegrova č.p. 1209, 252 28  Černošice 

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, památková péče, IDDS: u46bwy4 

 sídlo: Karlštejnská č.p. 259, 252 28  Černošice 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Obvodní báňský úřad pro území hl.m. Prahy a kraje Středočeského, IDDS: rn6aas6 

 sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Český telekomunikační úřad, IDDS: a9qaats 

 sídlo: Sokolovská č.p. 58/219, 190 00  Praha 9-Vysočany 

Ministerstvo obrany, sekce majetková, oddělení ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

  

Na vědomí: 

Městský úřad Jesenice, stavební úřad, IDDS: 3nzb42m 

 sídlo: Budějovická č.p. 303, 252 42  Jesenice u Prahy 

 

 


		2024-04-29T09:23:06+0200
	Ing. Karel Štufka
	oprávněná úřední osoba




